
 
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 43» 
 

ПРИКАЗ 

 

от  «31» августа  2022г.                                                                                                                  № 589 

 

Об обеспечении диетическим  питанием  

обучающихся  

с сахарным диабетом  

на 2022-2023 учебный год 

 

 

На основании рекомендаций по созданию условий для организации образовательного 

процесса обучающихся, имеющих диагноз «Сахарный диабет» (письмо Департамента от 

13.09.2018 № 10-Исх-9095) организовать питание обучающихся с учетом медицинских показа-

ний  

 

Приказываю: 

1. Утвердить списочный состав обучающихся с ограничениями жизнедеятельности, на ос-

новании предоставленных документов и довести его до сведения педагогических работ-

ников и сотрудников образовательной организации, медицинского работника:   

№ ФИО класс МСЭ ИПРА 

 

ТПМПК 

1 Турбина  

Полина 

 Игоревна 

2 А От 15.12.2020 до 

15.04.2032 

№ 0034944 Протокол 

 № 9337, 

 от 22.04.2021 

2 Эйхман 

Вадим 

Владисла-

вович 

 

4Е МСЭ № 0026812 

от 10.08.2020 до 

28.06.2030 

№ 

206.14.86/202

0, от 

12.08.2020 

нет 

3 Каримов 

Андрей  

Ринатович 

6 Б от 22.06.2018 до 

15.04.2024 

№ 

403.14.86\201

8, от 

27.06.2018 

Протокол  

№ 3172, 

 от 15 мая 2018 

4 Тимошен-

ко 

 Богдан  

Василье-

вич 

7 Д от 04.04.2018 до 

22.04.2023 

№ 

231.14.86\201

8, от 

24.04.2018 

нет 

5 Шустова  

София  

Ивановна 

8 Д от 01.04.2019 до 

05.08.2022 

№ 

173.14.86/201

9, от 

10.04.2019 

 

 

Протокол  

№ 4322,  

от 26 марта 2019 



6 Ильяшен-

ко 

Мария 

 Сергеевна 

9 А от 23.05.2018 до 

11.12.2021 

№363.14.86\2

018, от 

14.06.2018 

Протокол  

№ 3148,  

от 10 мая 2018 

 

2. Заведующей столовой Керн И.В. осуществлять замену блюд с учетом медицинских по-

казателей. 

3. Классным руководителям осуществлять контроль питания обучающихся с учетом меди-

цинских показаний. 

4. Фельдшеру Авдеевой К.Н. осуществлять контроль питания обучающихся имеющих диа-

гноз «Сахарный диабет»; 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Шабалину 

О.О. 

 

 

 

 

Директор   МБОУ «СШ №43»                                                                    И.Ю. Морозова 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-05T11:35:24+0500
	Морозова Илона Юрьевна




